

511/21

Radny Rady Miejskiej w Gryfinie
Maciej Puzik

Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie
Biuro Obsługi Rady

dnia 26. 08. 2021

WPLYNEŁO

0.18.12.154
Gryfino, dnia 24 sierpnia 2021 r.

Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie
WPLYNEŁO

27. 08. 2021

Nr Zaj.....
Podpis

Nadana bief
26.08.2021 r.
Rafał Gupa

Pan
Mieczysław Sawaryn
Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino

INTERPELACJA – ZAPYTANIE

Zgodnie z § 23 Statutu Gminy Gryfino składam interpelację – zapytanie w sprawie wniosku złożonego w dniu 15 lipca 2021 r. dotyczącego wyrażenia zgody na rozpoczęcie prac poszukiwawczych na terenie Parku Miejskiej im. Stanisławy Siarkiewicz w Gryfinie oraz odpowiedzi na niego Burmistrza z dnia 3 sierpnia 2021 r.

W nawiązaniu do treści wcześniejszej interpelacji z dn. 15 czerwca 2021 r. oraz odpowiedzi na nią z dnia 21 czerwca 2021 r. oraz wniosku w w/w sprawie z dnia 15 lipca 2021 r. oraz odpowiedzi na niego z dn. 3 sierpnia 2021 r. w sprawie poszukiwań przedwojennych pomników na terenie Parku Miejskiego im. Stanisławy Siarkiewicz w Gryfinie, w imieniu zainteresowanych tym tematem osób, wymienionych we wniosku, zwracam się z prośbą, o udzielenie informacji:

- czy istnieje w gryfińskim magistracie, jakkolwiek regulacja prawna dotycząca podmiotów, stowarzyszeń, instytucji, podmiotów, osób, które mogą zwrócić się z podobnego rodzaju wnioskiem do Burmistrza? Jeśli tak, proszę od odnośnik do niej w Biuletynie Informacji Publicznej, bądź udostępnienie kserokopii;

- jakie warunki musi spełniać organizacja, stowarzyszenie, bądź jakkolwiek inny podmiot aby otrzymać tego rodzaju pozwolenie?

- czy istnieje wzór wniosku ze wskazaniem niezbędnych załączników, jaki należałoby w takiej sytuacji złożyć?

- czy zadanie pn. „Rewaloryzacja Parku Miejskiego w Gryfinie, terenu Górki Miłości i terenu przy ulicy Opolskiej i Kołtątaja”, a co za tym idzie 5-letnia trwałość projektu dotyczy terenu całego Parku Miejskiego, czy jego fragmentów? Jeśli są to fragmenty, proszę o udostępnienie mapy poglądowej z zaznaczeniem fragmentów parku, które objęte są programem,

Jednocześnie nadmieniam, iż we wniosku z dnia 15 lipca 2021 r. zawarty został zapis cytuję:

„[...]podczas prób ustalenia dokładnej lokalizacji, przestrzeń miejska nie ulegnie zniszczeniu. W razie powodzenia akcji i odnalezienia fragmentów pomnika ofiar I wojny światowej, nie rozszerzą swoich działań i nie uczynią nic na własną rękę. W takim przypadku zgłoszą odkrycie w magistracie, pozostawiając decyzję o ewentualnym wydobyciu pomnika odpowiednim władzom [...]”.

W związku z tym niezrozumiała jest dla mnie treść odpowiedzi na wniosek, uzasadniająca brak decyzji programem rewaloryzacyjnym terenu, skoro wnioskodawcy, w imieniu, których występuję, w tym również m. in. Towarzystwo Miłośników Historii Ziemi Gryfińskiej zapewnia, że nie dojdzie, do jakichkolwiek ingerencji w teren zielony parku. Ponadto ubolewam nad faktem, że przed przygotowaniem odpowiedzi na wniosek, nie zostałem poinformowany o konieczności dostarczenia mapy z zaznaczonym terenem planowanych poszukiwań oraz ewentualnym uzupełnieniem wniosku o dodatkowe wymogi formalne.

Maciej Puzik
Radny Rady Miejskiej w Gryfinie
Maciej Puzik